
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
О' 

г. Южа 

О внесении изменений в постановление администрации Южского 
муниципального района Ивановской области от 02.09.2013 № 719-п 
«О переходе к формированию бюджета Южского муниципального 

района на основе муниципальных программ Южского муниципального 

В целях совершенствования программно-целевого метода планирования 
бюджета, Администрация Южского муниципального района постановляет: 

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Южского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации Южского муниципального района 
от 02.09.2013г. № 719-п «О переходе к формированию бюджета Южского 
муниципального района на основе муниципальных программ Южского 
муниципального района»: 

- подпункт 2) пункта 3.2 части 3 исключить; 
- подпункты 3),4),5) пункта 3.2 части 3 считать соответственно подпунктами 

- абзац первый пункта 3.8 части 3 изложить в новой редакции «Финансовый 
отдел рассматривает проект Программы и сопроводительные материалы на 
предмет:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при 
составлении бюджета Южского муниципального района, начиная с формирования 
бюджета Южского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 
и 2016 годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление,!} официальном издании «Правовой 

района» 

2),3),4); 

Вестник Южского муниципального 

Глава администрации 
Южского муниципального район С.Ю. Кропотов 


